REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
XTIV LEGISLATURA 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

/‘ CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

JGyCP

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PRESIDENCIA DEL CONGRESO

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAJE

IMPUESTOS Y DERECHOS

LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO ACCION NACIONAL
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

REPRESENTACION PARLAMENTARIA PARTIDO NUEVA ALIANZA
CONSUMO DE ALIMENTOS

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO MOVIMIENTO DE REGENERACION NACIONAL

COMBUSTIBLES
REPRESENTACION PARLAMENTARIA MOVIMIENTO CIUDADANO

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

MONTO
PAGADO

44,463.68
430.00
44,893.68
22,118.01
897.98
527.00
347.97
4,847.00
28,737.96
5,075.32
1,417.00
66.00
6,558.32
3,455.33
2,295.00
20.00
5,770.33
332.51
88.43
5,229.53
7,874.00
76.00
1,441.00
15,041.47
9,441.37
9,441.37

110,443.13

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

Paginalde1l



