

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) / JGyCP	MONTO PAGADO
COMBUSTIBLES	44,463.68
CONSUMO DE ALIMENTOS	430.00
PRESIDENCIA DEL CONGRESO	44,893.68
CONSUMO DE ALIMENTOS	22,118.01
HOSPEDAJE	897.98
IMPUESTOS Y DERECHOS	527.00
LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS	347.97
PEAJES	4,847.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	28,737.96
COMBUSTIBLES	5,075.32
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,417.00
PEAJES	66.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	6,558.32
COMBUSTIBLES	3,455.33
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,295.00
PEAJES	20.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA PARTIDO NUEVA ALIANZA	5,770.33
CONSUMO DE ALIMENTOS	332.51
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE	88.43
COMBUSTIBLES	5,229.53
CONSUMO DE ALIMENTOS	7,874.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	76.00
PEAJES	1,441.00
GRUPO PARLAMENTARIO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	15,041.47
COMBUSTIBLES	9,441.37
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA MOVIMIENTO CIUDADANO	9,441.37
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	110,443.13